
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty 

targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 

ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, 

z 2018 r. poz. 2244), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i podatku od 

nieruchomości na terenie wiejskim gminy Drawsko Pomorskie, zwanych dalej „podatkami”. 

§ 2. Na inkasentów podatków wyznacza się osoby wymienione niżej: 

1) na obszarze Sołectwa Borne – Pani Ewa Krywulko, zastępstwo pełni Pan Emanuel Gehrmann; 

2) na obszarze Sołectwa Dołgie – Pani Urszula Mroczek, zastępstwo pełni Pan Paweł Mroczek; 

3) na obszarze Sołectwa Gudowo – Pani Katarzyna Makuch, zastępstwo pełni Pani Dominika Kułan; 

4) na obszarze Sołectwa Jankowo – Pan Mariusz Rufkiewicz, zastępstwo pełni Pani Angelina Sojda; 

5) na obszarze Sołectwa Jelenino – Pani Izabela Wiśniewska, zastępstwo pełni Pan Radosław Wiśniewski; 

6) na obszarze Sołectwa Konotop – Pan Henryk Derda, zastępstwo pełni Pani Zofia Derda; 

7) na obszarze Sołectwa Linowno – Pani Katarzyna Sewerynowicz, zastępstwo pełni Pani Barbara Sycz; 

8) na obszarze Sołectwa Łabędzie – Pan Eugeniusz Lizak, zastępstwo pełni Pani Danuta Lizak; 

9) na obszarze Sołectwa Mielenko Drawskie – Pani Anna Grabowska, zastępstwo pełni Pan Piotr Grabowski; 

10) na obszarze Sołectwa Nętno – Pani Patrycja Kocół, zastępstwo pełni Pani Katarzyna Wyszyńska; 

11) na obszarze Sołectwa Ostrowice – Pan Ireneusz Adamczyk, zastępstwo pełni Pani Krystyna Adamczyk; 

12) na obszarze Sołectwa Przytoń – Pani Ewa Jagieła, zastępstwo pełni Pani Paula Jagieła; 

13) na obszarze Sołectwa Rydzewo – Pani Joanna Godlewska, zastępstwo pełni Pani Bożena Grzelak; 

14) na obszarze Sołectwa Suliszewo – Pani Mariola Wardzała, zastępstwo pełni Pan Piotr Hrynkiewicz; 

15) na obszarze Sołectwa Zagozd – Pani Katarzyna Matejczuk, zastępstwo pełni Pani Joanna Chmielewska; 

16) na obszarze Sołectwa Żółte – Pani Halina Paśk, zastępstwo pełni Pan Marek Paśk. 

§ 3. Inkasentom za pobrane podatki przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych kwot, 

nie więcej niż 1.500,00 zł w kwartale. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5252



§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa bezpośrednio na targowisku miejskim 

w Drawsku Pomorskim. 

2. Na inkasenta opłaty targowej, o której mowa w ust. 1, wyznacza się Panią Barbarę Hnat, zastępstwo 

powierza się Pani Ewie Sochackiej. 

3. Inkasentowi opłaty targowej za pobranie opłaty targowej, o której mowa w ust. 1, przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych kwot. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXXXVI/767/2023 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 listopada 

2023 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości 

i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 7000). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5252


		2024-11-08T10:53:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




